

# **Gor-Gruppen A/S**

Arnold Nielsens Boulevard 62 A 1  
2650 Hvidovre

CVR.nr.: 35 20 98 08

## **ÅRSRAPPORT 2020**

Regnskabsperiode: 1/7 2020 - 31/12 2020

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
16. februar 2021

Floracel Jawom Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1/7 2020 - 31/12 2020	6.
Balance pr. 31/12 2020	7.
Egenkapitalopgørelse	9.
Noter	10.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Gor-Gruppen A/S  
Arnold Nielsens Boulevard 62 A 1  
2650 Hvidovre

CVR.nr.: 35 20 98 08

Telefon: 31 40 06 55  
E-mail: info@gor-gruppen.dk

Regnskabsperiode: 1/7 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 26/3 2013

### Bestyrelse

Glenn Overgaard Rasmussen, formand  
Floracel Jawom Rasmussen  
Jette Bente Rasmussen

### Direktion

Floracel Jawom Rasmussen

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at, drive virksomhed med lys, lyd, rengøring, kureraktivitet og anden virksomhed beslægtet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er:

- Vognmandsvirksomhed med kurerkørsel
- Udlejning af biler
- Opsætning, vedligeholdelse, drift og udlejning af lys og lydanlæg
- Drift af eventsteder
- Erhvervsrengøring

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 31. december 2020 omlagt regnskabsåret fra 30. juni til 31. december. Nærværende regnskaber omfatter således perioden 1. juli - 31. december 2020.

Regnskabsåret 2019/20 var negativt påvirket af Covid-19 og nedlukningen af samfundet i foråret 2020.

Hjælpepakker til dækning af hjemsendte medarbejdere i foråret 2020 blev udbetalt og indregnet i regnskabsåret 2019/20. Hjælpepakker til dækning af faste omkostninger i foråret 2020 på i alt t.kr. 701 er først udbetalt og indregnet i september 2020. Dette er med til at forklare det negative resultat i regnskabsåret 2019/20 og det positive resultat for perioden 1. juli – 31. december 2020.

Selskabets eventsteder har i 2. halvår 2020 haft begrænsede muligheder for at holde åbent som følge af Covid-19. Dette har naturligt påvirket resultatet negativt. Der er ikke indregnet kompensation fra eventuelle hjælpepakker.

For at styrke selskabet kapitalberedskab og soliditet er egenkapitalen forhøjet med 275 t.kr. i 2. halvår 2020.

Selskabets største aktivitet er vognmandsvirksomhed, der udgør mere end 80% af omsætningen. Selskabets resultat af biler er forbedret i perioden, idet der er opnået en større udnyttelsesgrad af bilerne ligesom overskydende biler fra vognmandsvirksomheden udlejes. Udlejning af biler er sket gennem One2move. I januar 2021 er udlejningen af biler ændret, således at dette fremover sker gennem Oscar Biludlejning. Udlejning af lys og lydanlæg er reduceret betydeligt som følge af Covid-19. Historisk er køb af lys og lydanlæg til udlejning udgiftsført.

Samlet anses periodens resultat på 1.016.251 kr. for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2021 forventes en øget aktivitet som følge af stigende aktivitet indenfor udlejning af biler. Resultatet forventes over niveauet for 2019/20 og 2. halvår 2020.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Konsekvenserne af Covid-19, og nedlukningen af samfundet, kan få stor betydning for selskabets kunder og samfundets økonomi. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.

Selskabet undersøger for tiden mulighederne, for at finde købere til selskabets aktiviteter indenfor drift af eventsteder. Såfremt der ikke indgås en aftale om salg forventes aktiviteten afviklet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/7 2020 - 31/12 2020

Note	<u>2020</u> <small>(6 mdr.)</small>	<u>2019/2020</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.786.801</b>	<b>1.090.793</b>
1 Personalemkostninger	-1.601.850	-1.901.894
2 Af- og nedskrivninger	<u>-143.463</u>	<u>-219.825</u>
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>1.041.488</b>	<b>-1.030.926</b>
Andre finansielle indtægter	200.000	0
Finansielle omkostninger	<u>-26.791</u>	<u>-46.464</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.214.697</b>	<b>-1.077.390</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-67.980</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.146.717</u></b>	<b><u>-1.077.390</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	<u>1.146.717</u>	<u>-1.077.390</u>
<b>I ALT</b>	<b><u>1.146.717</u></b>	<b><u>-1.077.390</u></b>

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u> (6 mdr.)	<u>2019/2020</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	708.653	573.516
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>708.653</b>	<b>573.516</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>708.653</b>	<b>573.516</b>
Varebeholdninger	117.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>117.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	645.745	45.309
Igangværende arbejder for fremmed regning	410.000	410.000
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	184.620	5.287
Kortfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.375.766	1.193.507
Andre tilgodehavender	621.200	625.619
Periodeafgrænsningsposter	102.526	91.901
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.339.857</b>	<b>2.371.623</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	295.063	295.063
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>295.063</b>	<b>295.063</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>474.770</b>	<b>5.157</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.226.690</b>	<b>2.676.843</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.935.343</b>	<b>3.250.359</b>

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u> <small>(6 mdr.)</small>	<u>2019/2020</u>
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs	-100.000	-375.000
Overført resultat	<u>777.638</u>	<u>-369.079</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>1.177.638</u></b>	<b><u>-244.079</u></b>
Andre hensættelser	<u>5.369</u>	<u>5.369</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.369</u></b>	<b><u>5.369</u></b>
<b>4</b> Anden langfristet gæld	<u>34.316</u>	<u>114.105</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.316</u></b>	<b><u>114.105</u></b>
Gæld til pengeinstitutter	250.000	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.057.845	1.051.236
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	196.273	138.470
Kortfristede gældsforpligtelser til associerede virksomheder	812.222	1.090.767
Anden gæld	<u>1.401.680</u>	<u>844.491</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.718.020</u></b>	<b><u>3.374.964</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>3.752.336</u></b>	<b><u>3.489.069</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.935.343</u></b>	<b><u>3.250.359</u></b>
<b>5</b> Eventualforpligtelser		
<b>6</b> Pantsætning og sikkerhedsstillelser		
<b>7</b> Anvendt regnskabspraksis		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2020</u>	<u>2019/2020</u>
<b>Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs</b>		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs	-375.000	-375.000
Posteret direkte i balancen i året	<u>275.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>-100.000</u></b>	<b><u>-375.000</u></b>
<b>Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-369.079	708.311
Årets resultat	<u>1.146.717</u>	<u>-1.077.390</u>
	<b><u>777.638</u></b>	<b><u>-369.079</u></b>

## NOTER

	<u>2020</u> (6 mdr.)	<u>2019/2020</u>
<b>Note 1 - Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>21</u>	<u>18</u>
Gager og lønninger	1.561.751	1.845.162
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	40.099	56.732
	<u>1.601.850</u>	<u>1.901.894</u>
<b>Note 2 - Anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum primo	1.002.968	618.342
Tilgang i året	278.600	384.626
Afgang i året	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>1.281.568</u>	<u>1.002.968</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	429.452	209.627
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
Årets afskrivninger	143.463	219.825
Akkumulerede afskrivninger ultimo	<u>572.915</u>	<u>429.452</u>
<b>Bogført værdi andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<u>708.653</u>	<u>573.516</u>
<b>Afskrivninger:</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.463	219.825
<b>Afskrivninger i alt</b>	<u>143.463</u>	<u>219.825</u>
<b>Note 3 - Skat</b>		
<b>Skat af årets resultat:</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	67.980	0
	<u>67.980</u>	<u>0</u>
<b>Note 4 - Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat	34.316	114.105
Langfristet gæld	<u>34.316</u>	<u>114.105</u>
<b>Note 5 - Eventualforpligtelser</b>		
Leasing af biler		
<b>Note 6 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser</b>		
Leasing af biler		

## NOTER

### **Note 7 - Anvendt regnskabspraksis**

---

Selskabets årsrapport for 2020 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til lavere genindvindingsværdi.

### **RESULTATOPGØRELSEN**

#### **Nettoomsætning**

Salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt ydelsen er leveret inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### **Bruttofortjeneste**

Ledelsen har valgt ikke at vise nettoomsætningen i resultatopgørelsen, hvorfor omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

## NOTER

### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter direkte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Til vareforbrug indregnes tillige fragt og spedition.

### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder fortjenester ved salg af anlægsaktiver.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, nedskrivninger af tilgodehavender mv.

Ydelser på leasingkontrakter, hvor selskabet ikke har de væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (operationel leasing) indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Ydelserne indgår i posten andre eksterne omkostninger.

Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualforpligtelser.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige virksomheder.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster- og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Udbytte fra andre kapitalandele og værdipapirer indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

## NOTER

### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ved beregning af årets aktuelle skat anvendes de på balancedagen gældende skattesatser og -regler. Skat er for dette år beregnet med 22 %.

Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi og beregnes med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle på aktiver, hvorpå der ikke er skattemæssig afskrivningsret, f.eks. kontorbygninger. Udskudt skat måles på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen i de tilfælde, hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler.

### BALANCEN

#### Materielle anlægsaktiver

De materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og eventuelle nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsesprisen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af aktivernes forventede brugstid og restværdier.

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Andre tekniske anlæg, biler, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

De materielle anlægsaktiver afskrives lineært på baggrund af følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid	Restværdi af kostpris
Andre anlæg, biler, driftsmateriel og inventar	1- 5 år	20 %

## NOTER

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### Igangværende arbejder

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af udført arbejde, baseret på en vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad (produktionsmetoden). Færdiggørelsesgraden opgøres ved en konkret vurdering af hvert enkelt arbejdes stade. Modtagne betalinger ved acontofakturering er fratrukket i posten.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes som tilgodehavender.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdien (børskursen) på balancedagen.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter samt kontantbeholdninger omregnet til balancedagens valutakurs.

### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

## NOTER

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder værdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte netto-skatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.